
CIRKUS HAPPY KIDS – rozdělení do skupin 
 

Celkový počet dětí:  do cca 200 dětí  

     

 

VYSTOUPENI INFORMACE MIN – MAX POČET DĚTÍ 

 

Černé divadlo * 

Různé formace a pohybové 

Vzory se světelnými UV – 

pomůckami 

 

 

25 - 50 

 

Chůze po laně ** 

 

Různé umělecké kousky na 

60 cm vysokém laně 

s oporou 

 

 

12 - 18 

Kouzelníci ** Různé kouzelnické kousky 

s pomůckami 

 

12 - 18 

 

Fakíři ** 

 

Chůze a ležení na střepech, 

hřebíkové prkno, oheň na 

ruce, otáčení ohnivou tyčí, 

plivání ohně 

 

 

12 - 18 

Klauni *** Mají rozdělena 4 vystoupení 

na program 

 

8 - 14 

 

Žongléři 

Žonglování se šátky, míčky 

i kruhy, točení talířů, 

hula-hop a diabolo 

 

 

12 - 18 

 

Visutá hrazda ** 

Různé umělecké kousky na 

2 visutých hrazdách, výška 

cca 2m 

 

 

12 – 18 

Akrobacie ** 

 

Kola, mosty, rozštěpy a 

různé akrobatické pyramidy 

 

25 – 40 

Mandy Hlavní postava 

 

1 

Medvídek Happy 

(maskot) 

 

Hlavní postava 1 

 

       Celkem:  120 – 196 

 

Pro roli Medvídka HAPPY je vhodný žák druhého stupně nebo dospělá osoba. Aktér je 

oblečen do kostýmu medvídka Happy.  

Pro roli MANDY je vhodné dítě, které má určitý herecký talent. Mandy provádí společně 

s medvědem Happy celým programem. Texty Mandy a medvídka Happy jsou namluveny 

a jsou pustěny ze záznamu. Mandy a medvídek Happy mají 7 krátkých výstupů a 

nespolupracují u žádného jiného vystoupení! 

 

* vhodné nejlépe pro děti prvních tříd, jediná disciplína pro děti z matěřských škol. 

 

** omezeně vhodné pro děti prvních tříd. 

visutá hrazda a fakír max. po 2 dětech prvních tříd, u ostatních vystoupení max. 

po 4 dětech prvních tříd 

 

*** není vhodné pro děti prvních tříd 



 

 

Důležité informace: 
 

Podle toho v jakém vystoupení Vaše dítě trénuje, potřebuje určité věci z domova 
jak na trénink, tak na představení. 
 

ČERNÉ DIVADLO 
Prosím oblékněte své děti do černého nebo jednobarevně tmavého oblečení. Toto 

platí pro generální zkoušku, stejně tak pro představení. 
 
CHŮZE PO LANĚ 

Pokud máte k dispozici, prosíme přinést: sportovní cvičky a černé punčochy pro 
dívky. 

 
KOUZELNÍK 
Kouzelníci potřebují tmavé kalhoty a bílé tričko. 

 
FAKÍR 

Zde potřebují jen dívky bílé tričko. 
 
ŽONGLÉR 

Žongléři potřebují bílé tričko. 
 

ARTISTÉ 
Pokud máte k dispozici, prosíme přinést: sportovní cvičky, černé punčocháče 
nebo legíny pro dívky. NENOSIT SUKNĚ!! 

Chlapci bílé tričko, na trénink pohodlné oblečení. 
 

AKROBATÉ 
Akrobaté potřebují bílé tričko a bílé legíny. Během tréninku sportovní oblečení. 
 

 
Informujte prosím o našem cirkusu také v okruhu svých známých a příbuzných. 

Cirkus Happy Kids není podporován státem a žije tedy z představení – prosím 
přijďte v hojném počtu!  

 
Těšíme se na Váš projektový týden s cirkusem Happy Kids a doufáme, že náš 
cirkusový stan bude zaplněn! 

 
 

Vaši trenéři z Cirkus Happy Kids 
 

 


